
 

 

 

 

            

 

Neděle 
 20.3. 

3. neděle postní 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

13:00 

15:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Tehov 

 Kunice 

Pondělí 
    21.3. 

 

  

  

  

  

Úterý 
     22.3. 

 

 

 09:00 

  

Za manželé Pálovy a syna Antonína 

Středa 
23.3. 

 

 
 

 18:00 

 

Za † Vojtěcha Moravce 

Čtvrtek 
24.3. 

 
 

 09:00 

 

Za † manžela Františka a maminku Marii 

Pátek 
25.3. 

slavnost  

Zvěstování Páně 

 

 18:00   

  

 

Sobota 
 26.3. 

 

14:30 

16:00 

18:00 

 Popovičky 

 Kamenice  

 Říčany–za obrácení a prosba o dar Víry 

Neděle 
 27.3. 

4. neděle postní 

08:00 

08:30     

09:30 

10:15   

11:00 

14:00 

 Mukařov 

 Velké Popovice 

 Říčany 

 Kostelec u Křížků 

 Jažlovice 

 Lipany 

 

• V pátek bude od 17:30 v Říčanech Křížová cesta 

3. týden postní 2022 
            


